: SEl/ TRFl - 0311781 - Portaria :: https://seiotrfloj uSobr/sei/controladoro php?acao=documento _imprimir _0.0

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE GOIÁS

PORTARIA 07/2015

o Juiz Federal PAULO AUGUSTO MOREIRA LIMA, Diretor da Subseção Judiciária de Rio
Verde, Seção Judiciária de Goiás, no uso de suas atribuições legais e considerando os termos do
Provimento n° 38, de 12/06/2009 (Provimento Geral Consolidado), da Corregedoria Regional
Federal da 18 Região, RESOLVE:

1- DESIGNAR a Diretora de Secretaria da Subseção Judiciária de Rio Verde, Luciana de Cássia Jardim,
para presidir a COMISSÃO EXAMINADORA do Proceso de Seleção de Estagiários, bem como
DESIGNAR os servidores EURÍPEDES CARDEAL DOS SANTOS, GEORGE AILTON DE
OLIVEIRA, SÍLVIA CRISTINA DE ARAÚJO LADEIRA MORAIS E MELISSA HERIKO lKEDA para
comporem a Comissão responsável pelo Processo Seletivo de Estudantes do Curso de Direito, visando a
formação do cadastro de reserva junto à esta Subseção Judiciária.

11-ESCLARECER que os servidores designados no item I terão como atribuições:

a) elaboração do Edital de Seleção;

b) efetuar a inscrição dos candidatos ao estágio;

c) a correção da prova objetiva a ser aplicada;

d) divulgação dos resultados da seleção;

e) decisão sobre recursos, porventura expostos;

f) adoção de outras providências necessárias, conforme as necessidades do desenvolvimento dos
trabalhos.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, devendo ser colocada à disposição de todos
que interessarem em obter cópias de seus termos.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

1 de 2

Documento assinado eletronicamente por Paulo Augusto Moreira Lima, Juiz Federal Diretor
da Subseção Judiciária, em 18/02/2015, às 16:14 (horário de Brasília), conforme art. 1°,m, "b",
da Lei 11.419/2006.

18/2/2015 16: 13

: SEI / TRF1 - 0311781 - Portaria :: https://sei.trfl.jus.br/seilcontrolador.php ?acao=documento _imprimir _'"

2 de 2

L_

11
00

_ • lo A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trfl.jus.br/portaltrfl
• : lo I /servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador 0311781 e o código CRC

. F188D921.
00. .

Av. Universitária, n. 359, Qd. 11, LI. 17-B - Bairro Jardim Presidente - CEP 75901-970 - Rio Verde - 00 - http://portal.trfl.jus.br/sjgo
0000788-96.2014.4.01.8006 0311781 v2

18/2/2015 16: 13

http://portal.trfl.jus.br/portaltrfl
http://portal.trfl.jus.br/sjgo

	00000001
	00000002